00
04

63

СЛУЖБА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у / 6 .  O Q .  A lW  № а

— I

Об утверждении формы и сроков представления отчёта о достижении значений
показателей результативности использования субсидии социально ориентиро­
ванным некоммерческим организациям в Астраханской области

В целях исполнения требований Порядка предоставления на конкурсной
основе субсидий из бюджета Астраханской области социально ориентирован­
ным некоммерческим организациям в Астраханской области (приложение № 6 к
государственной программе «Социальная защита, поддержка и социальное об­
служивание населения Астраханской области», утверждённой постановлением
Правительства Астраханской области от 12.09.2014 № 399-П)
служба природопользования и охраны окружающей среды Астраханской облас­
ти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму отчёта о достижении значений показа­
телей результативности использования субсидии социально ориентированным
некоммерческим организациям в Астраханской области.

2. Установить, что отчёт о достижении значений показателей результа­
тивности использования субсидии социально ориентированным некоммерче­
ским организациям в Астраханской области (далее -  субсидия) представляется в
службу природопользования и охраны окружающей среды Астраханской облас­
ти после подписания соглашения между службой природопользования и охраны
окружающей среды Астраханской области и социально ориентированной не­
коммерческой организацией о предоставлении субсидии ежеквартально не
позднее 10-го числа месяца, следующего за отчётным кварталом.

3. Отделу правового и кадрового обеспечения:
- в течение трёх рабочих дней со дня подписания направить копию на­

стоящего постановления в агентство связи и массовых коммуникаций Астра­
ханской области для официального опубликования в средствах массовой ин­
формации;

- в семидневный срок после дня первого официального опубликования
направить копию настоящего постановления, а также сведения об источниках

его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Россий­
ской Федерации по Астраханской области;

- не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию на­
стоящего постановления в прокуратуру Астраханской области;

- не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию на­
стоящего постановления поставщикам справочно-правовых систем «Консуль-
тантПлюс» ООО «АИЦ «КонсультантПлюс» и «Гарант» ЗАО Н1Ш «Астрахань-
Гарант-Сервис» для включения в электронные базы данных.

4. Отделу информационно-аналитического обеспечения и делопроизвод­
ства разместить настоящее постановление на официальном сайте службы при­
родопользования и охраны окружающей среды Астраханской области в инфор­
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова­
ния.

И.о. руководителя службы С.В. Воробьёва

УТВЕРЖДЁН
постановлением службы при­
родопользования и
охраны окружающей среды
Астраханской области
от / Ъ  №£9-Г7

Отчёт
о достижении значений показателей результативности

использования субсидии социально ориентированным некоммерческим органи­
зациям в Астраханской области

№
п/п

Показатель,
установленный соглашением

Значение показателя результативности использова­
ния субсидии социально ориентированным неком­
мерческим организациям в Астраханской области

в соответствии с соглаше­
нием

фактическое значение

1 .
2.
3 .

Руководитель социально ориентированной
некоммерческой организации

_______________________________________ (Ф.И.О.)
(подпись)

Исполнитель
_______________________________________ (Ф.И.О.)
(подпись)

Тел.__________________________

« » _____________ 20 г.

М.П.